АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.01.2013 № 03
с. Панкрушиха

(в ред. постановлений Администрации Панкрушихинского района

Алтайского края от 17.03.2023 № 102, от 16.06.2023 № 213)

Об образовании избирательных
участков, участков референдума
для проведения голосования и
подсчета голосов избирателей на
выборах, референдумах,
проводимых на территории
Панкрушихинского района

 В соответствии со статьей 19 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» и статьей 13 Кодекса Алтайского края о выборах,

референдуме, отзыве депутатов, п о с т а н о в л я ю :

1. Образовать 18 избирательных участков, участков референдума для

проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах,

референдумах, проводимых на территории Панкрушихинского района

(приложение).

2. Контроль за исполнением настоящее постановления возложить на

управляющего делами Управления делами Администрации Панкрушихинского

района О.С. Белышеву.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трибуна хлебороба».

Глава района Д.В. Васильев

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

Панкрушихинского района

Алтайского края

от 11.01.2013 № 03

Избирательные участки, участки референдума для проведения голосования и

подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых на

территории Панкрушихинского района

№

п/п

Номер

избират

ельного

участка,

участка

референ

дума

Место нахождения

участковой

избирательной

комиссии, комиссии

референдума

Адрес помещения для

голосования

Границы избирательного

участка, участка

референдума

1. 2 3 4 3

1.  1249 с. Панкрушиха,

ул. Некрасова, д. 11

с. Панкрушиха,

ул. Зеленая, д. 2

с. Панкрушиха, улицы:

50 лет Победы, Бакурова,

Гагарина, Каменская,

Ленина (нечетная

сторона), Некрасова,

Новая, Новосибирская,

Объездная по левую

сторону реки, Садовая,

Совхозная,

Строительная,

Шевченко, Южная,

переулок Новосибирский

2.  1250 с. Панкрушиха,

ул. Некрасова, д. 11

с. Панкрушиха,

ул. Зеленая, д. 2

улицы с. Панкрушиха,

расположенные по

правую сторону реки

Паньшиха,

пос. Заречный

3.  1251 с. Панкрушиха,

ул. Некрасова, д. 11

с. Панкрушиха,

ул. Зеленая, д. 2

с. Панкрушиха, улицы:

Зеленая, Комиссарская,

Ленина (четная сторона),

Набережная,

Партизанская,

Пролетарская, Пушкина,

Речная, Хутор

Ежелого А.В.,

Центральная, переулки:

Зеленый, Кольцовый,

Кустарный

4.  1252 с. Велижанка,

ул. Центральная, д. 38

с. Велижанка,

ул. Центральная, д. 38

с. Велижанка

пос. Алексеевский

3

1. 2 3 4 3

5.  1253 пос. Березовский,

пер. Школьный, д. 9

пос. Березовский,

пер. Школьный, д. 9

пос. Березовский

6.  1254 ст. Панкрушиха,

ул. Черемушки, д. 12

ст. Панкрушиха,

ул. Черемушки, д. 12

ст. Панкрушиха,

пос. Нефтебаза

7.  1255 с. Зятьково,

ул. Новостройка, д. 1

с. Зятьково,

ул. Новостройка, д. 1

с. Зятьково,

пос. Бирючий,

пос. Ганенок,

пос. Павловский

8.  1256 пос. Борисовский,

ул. Кузнецова, д. 15

пос. Борисовский,

ул. Кузнецова, д. 15

пос. Борисовский,

пос. Красноармейский

9.  1257 с. Кривое,

пер. Центральный, д. 10

с. Кривое,

пер. Центральный, д. 10

с. Кривое,

пос. Лебедиха

10.  1258 с. Береговое,

ул. Г. Уколова, д. 32А

с. Береговое,

ул. Г. Уколова, д. 32А

с. Береговое

11.  1259 с. Луковка,

ул. Ленинская, д. 34

с. Луковка,

ул. Ленинская, д. 34

с. Луковка

12.  1260 пос. Ленский,

ул. Школьная, д. 1

пос. Ленский,

ул. Школьная, д. 1

пос. Ленский,

пос. Петровский

13.  1261 с. Подойниково,

ул. Комсомольская, д. 1

с. Подойниково,

ул. Комсомольская, д. 1

с. Подойниково,

пос. Первомайский,

ст. Световская

14.  1262 с. Высокая Грива,

ул. Центральная, д. 23

с. Высокая Грива,

ул. Центральная, д. 23

с. Высокая Грива

15.  1263 с. Конево,

ул. Центральная, д.39А

с. Конево,

ул. Центральная, д.39А

с. Конево

16.  1264 с. Романово,

ул. Школьная, д. 32

с. Романово,

ул. Комсомольская, д. 4

с. Романово,

пос. Кызылту

17.  1265 с. Урываево,

ул. Ленина, д. 8

с. Урываево,

ул. Ленина, д. 8

с. Урываево,

ст. Урываево,

пос. Заря

18.  1266 с. Зыково,

ул. Школьная, д. 10

с. Зыково,

ул. Школьная, д. 10

с. Зыково